

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000060538881730	52152004-Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
			Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.10		
000075221608513	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	JAGUAR 50P	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$34.40	
			Base: 34.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.50		
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	3	VASO 8 OZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.05	\$102.16	
			Base: 102.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.34		
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$62.50	
			Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83		
000060538878113	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	3	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.05	\$27.16	
			Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.34		
000750101041477	52152004-Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83		
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	2	PICANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750200413107	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	FESTIVAL GEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
			Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.97		
000750179164693	52151502-Platos desechables	2	PLATO PLAST	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	

	para uso doméstico		Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15,17	
--	--------------------	--	---	--------------	-------------------	------------------	--

MG: TICKET No: 481818060639879141899

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$417.31
002-IVA 16.000000%	\$53.09
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$470.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|D03BAE44-95FD-48C0-B11B-631D910D7DB6|2021-12-06T16:39:11|SST060807KU0|X6EfamFrv2doJCQJT3W5TbD/hVnImbDFvCIzd8s8hQZuhQ+IhmuvtpbKqBOKJGGKJaTaW/Id/UIJwTcRh+qsuDUsG7A72zTgi4/6TAFWRnk+tK3l9T7UOtH9keCchwhx+rOiRAn6sLaBX+GDHnp/c/uR8YVYqvrxj7Y1HTPPyfk9c4WQC9UzqJX3OKc+HS2UhFKmFRsvliq+PfGS+1bvCC7m5nF+rOwZn469FqHUroTuxaw2958AYBg+nSrJXkDg1aByEltPf8+dIBz2OSYXVISPGYvwnBlcOURQ9gi4y9xoVurEJarVYL6Q5wNpfMrFh4fuHZtA8GuyR1pX0jPD3w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

X6EfamFrv2doJCQJT3W5TbD/hVnImbDFvCIzd8s8hQZuhQ+IhmuvtpbKqBOKJGGKJaTaW/Id/UIJwTcRh+qsuDUsG7A72zTgi4/6TAFWRnk+tK3l9T7UOtH9keCchwhx+rOiRAn6sLaBX+GDHnp/c/uR8YVYqvrxj7Y1HTPPyfk9c4WQC9UzqJX3OKc+HS2UhFKmFRsvliq+PfGS+1bvCC7m5nF+rOwZn469FqHUroTuxaw2958AYBg+nSrJXkDg1aByEltPf8+dIBz2OSYXVISPGYvwnBlcOURQ9gi4y9xoVurEJarVYL6Q5wNpfMrFh4fuHZtA8GuyR1pX0jPD3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NeYM/YElhwurW+iha1d11i9bbj95mKFcko9SS6esOCNjHqJlncZN0IAKPGraDox9HGRBCLhU36Q56qMHJwo6iwpac4RXThWtzqweHlBV/1/p8u+fut1KdmFcbAWOhUgzjB4llwxWqdiVH/RGuwFmAuf4rTrEguN0Y/tsArl5Bf5W2QTiD72E32+MF65zIHMY8t8aPFiETjw/i4vP53bkywc7LkUzkCORfwXsqjJnSllvO/+ax1hj0qX5X4kc79h9PDmmeY66LKiREFwejBL4ylwfmexStWAp2zsZLvYRc+woPaFHN6sle7ITdLmwodqYYM8S7YJOGHCMDIduOg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

56600 a 06 de Diciembre del 2021 16:38:11

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

06 de Diciembre del 2021 16:39:11

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato